
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/845/

Código da publicação: 845

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:56:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo/Ano: 1/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 11:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: O registro de preços para eventual e futura aquisição equipamentos para limpeza pública e
manutenção de praças para as Diretorias de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente e de Serviços
Urbanos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.
Resumo: O registro de preços para eventual e futura aquisição equipamentos para limpeza pública
e manutenção de praças para as Diretorias de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente e de Serviços
Urbanos da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2021 11:10:00 Edital de Licitação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/845/o-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-equipamentos-para-limpeza-publica-e-manutencao-de-pracas-para-as-diretorias-de-agricultura-pecuaria-e-meio-ambiente-e-de-servicos-urbanos-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomg/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rpAEdsiH.pdf

